
Page 1/7

POLSKA - USŁUGI WYWOZU ODPADÓW POCHODZĄCYCH Z GOSPODARSTW 
DOMOWYCH - ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z 
TERENU GMINY NOWE W OKRESIE OD 01.01.2024 R. DO 31.12.2024 R.

123/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nowe
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Nowe w okresie od 
01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i zagospodarowania stałych odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Nowe oraz 
utworzenie i prowadzenie na terenie Gminy Nowe Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) wraz z zagospodarowaniem odpadów komunalnych pochodzących z PSZOK.
Identyfikator procedury: 8d6987bb-c36f-43d2-bc97-780432022a7a
Poprzednie ogłoszenie: 2023/S 193-601112
Wewnętrzny identyfikator: IKS.271.22.2023.MC
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 1. nie 
podlegają wykluczeniu na podstawie: art. 108 ust. 1 PZP, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) nr 2022
/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia każdy z wykonawców oraz odpowiednio wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia i wszystkie podmioty udostępniające wykonawcy 
zasoby, składa/-ją w ofercie oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, uzupełniony 
formularz JEDZ i oświadczenie zgodnie z Załącznikiem nr 5 i nr 6 ( jeśli dotyczy) do SWZ. Wzory 
oświadczeń/formularzy zawarto w załącznikach do SWZ. Od wykonawcy, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona, na wezwanie zamawiającego o którym mowa w art. 126 ust. 1 PZP zamawiający 



Page 2/7

będzie wymagał: 1) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 
PZP oraz w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 4 PZP, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem; 2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP, o braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, zgodnie z 
załącznikiem nr 11; 3) informacji z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, w zakresie art. 
108 ust. 2 PZP, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do tego rejestru, sporządzonej nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jej złożeniem; 4) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 3 PZP, art. 
108 ust. 1 pkt 4 PZP dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 PZP, zgodnie z 
załącznikiem nr 12;
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa odbioru i zagospodarowania stałych odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Nowe
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi oraz dostawy obejmujące:: Usługa odbioru i 
zagospodarowania stałych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Nowe wraz z wyposażeniem 
nieruchomości w pojemniki do selektywnej zbiórki popiołu, a także dystrybucja worków do zbiórki 
papieru, szkła, metali i tworzyw sztucznych oraz odpadów biodegradowalnych w zabudowie 
jednorodzinnej i nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe Nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy– rozumie się przez to nieruchomości wykorzystywane w całości do celów mieszkalnych 
oraz nieruchomości mieszkalno-użytkowe lub użytkowo- mieszkalne w części mieszkalnej. 
Nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe – nieruchomości zabudowane, na których usytuowane są domki 
letniskowe, przyczepy kempingowe lub inne zabudowania wykorzystywane na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe okresowo w ciągu roku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie części 
1 został opisany w załączniku nr 1 do SWZ

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów



Page 3/7

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Nowe  
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Informacje dodatkowe: 

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Aspekty środowiskowe
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy prawo 
zamówień publicznych przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy prawo zamówień publicznych, a także (wobec ogłoszenia o 
zamówieniu lub SIWZ) organizacjom wpisanym na listę o której mowa w art. 154 pkt 4 ustawy prawo 
zamówień publicznych. 2. Wyżej wymienionym podmiotom przysługuje prawo do skorzystania ze 
środków ochrony prawnej w postaci: 1) Odwołania przysługującego wyłącznie od niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 
zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej lub w 
postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. 2) Poinformowania Zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy 
czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na 
podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy prawo 
zamówień publicznych. 3) Skarga do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwolawcza
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0002



Page 4/7

Tytuł: Utworzenie i prowadzenie na terenie Gminy Nowe Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) wraz z zagospodarowaniem odpadów komunalnych pochodzących z PSZOK
Opis: Przedmiotem zamówienia jest utworzenie oraz prowadzenie na terenie Gminy Nowe Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), przyjmowanie, zbieranie i zagospodarowanie 
dostarczonych przez mieszkańców lub zarządców nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, odpadów komunalnych. PSZOK będzie miejscem zbiórki i czasowe magazynowania 
odpadów. Odpady zebrane w PSZOK powinny zostać przekazane do instalacji odzysku lub 
unieszkodliwiania odpadów zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o której mowa 
w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach.

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Nowe  
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Informacje dodatkowe: 

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Dostępność PSZOK dla mieszkańców
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy prawo 
zamówień publicznych przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy prawo zamówień publicznych, a także (wobec ogłoszenia o 
zamówieniu lub SIWZ) organizacjom wpisanym na listę o której mowa w art. 154 pkt 4 ustawy prawo 
zamówień publicznych. 2. Wyżej wymienionym podmiotom przysługuje prawo do skorzystania ze 
środków ochrony prawnej w postaci: 1) Odwołania przysługującego wyłącznie od niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 
zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej lub w 
postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. 2) Poinformowania Zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy 
czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na 



Page 5/7

podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy prawo 
zamówień publicznych. 3) Skarga do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwolawcza
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału lub 
projekty zostały wycofane lub uznane za niedopuszczalne

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału lub 
projekty zostały wycofane lub uznane za niedopuszczalne

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Nowe
Numer rejestracyjny: PL61
Adres pocztowy: Plac Św. Rocha 5  
Miejscowość: Nowe
Kod pocztowy: 86-170
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Magdalena Cichowicz
E-mail: zamowienia@gminanowe.pl
Telefon: +48 523337250
Faks: +48 523328466
Adres strony internetowej: http://bip.gminanowe.pl
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002

mailto:zamowienia@gminanowe.pl
http://bip.gminanowe.pl


Page 6/7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 02-676 Warszawa  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwolawcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
Telefon: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji:
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 02-676 Warszawa  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 60edd9e5-523e-4555-bf7d-f17049afdf81 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-14Z 08:56:54Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 7/7

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 689148-2023
Numer wydania Dz.U. S: 123/2023
Data publikacji: 2023-03-14Z


